様式第７号（第３５条関係）
水　道　休　止　届
　　年　　月　　日

美里町上下水道事業美里町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自署又は記名押印）
　　　　　　　　　　　　　使用者     住　  所
                                　　 フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　氏  　名                    　　　    ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　　話
給水装置の使用を休止したいので、美里町水道事業給水条例第１９条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記
	設置場所
	美里町大字

	給水装置所有者
	住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　電　話

	お客様番号

	量水器口径
	φ　　　　　　ｍｍ

	量水器番号

	指　　　針
	　　　　　　　　㎥

	用途
	一 般 用 ・ 営 業 用

	休止年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	代理申請者
	住　所　　　　　　　　　　　　　　　　続　柄
氏　名　　　　　　　　　　　　電　話

	備　　考